
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in vloge Sožitja, Društva 
za pomoč osebam z motnjami v duševnem razvoju za Belo krajino, je Občinski svet Občine Semič na 22. 
redni seji dne 17.12.2009 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Sožitju, Društvu za pomoč osebam z motnjami v duševnem razvoju za Belo krajno, 
Kolodvorska 34, 8340 Črnomelj, se ob organizaciji dobrodelnega koncerta »Z roko v 
roki«, nameni finančna pomoč v višini 400,00 EUR. 
 
Sredstva se zagotovijo iz podkonta 41200036/3015 – Tekoči transferi neprofitnim 
organizacijam in ustanovam – društva občinski svet. 
 
 
 
Številka: 215-33/2009-4 
Datum: 18.12.2009 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Sožitje, Društvo za pomoč osebam z motnjami v duševnem razvoju za Belo krajino, Kolodvorska 
34, 8340 Črnomelj 

- Spis 



 


